
Министерство образования и спорта Республики Карелия 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Карелия «Северный колледж» 
(ГАПОУ РК «Северный колледж»)

2025 г.
ПРИКАЗ

г. Сегежа

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Северный 
колледж», утвержденным 15.12,2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов ГАПОУ РК «Северный колледж», 
утвержденный приказом от 19.12.2023 года № 583/од (далее - Комиссия).

1.1. Исключить из состава Комиссии заместителя директора по УПР Пикалева В.О. в 
связи с увольнением.

1.2. Включить в состав Комиссии заведующего учебно-производственным 
комплексом Майорова А.В.

1.3. Утвердить следующий состав Комиссии:
председатель Комиссии - Майоров А.В., заведующий учебно-производственным 

комплексом:
секретарь Комиссии - Козловский Н.В., заведующий отделением правового 

обеспечения, управления имуществом и закупками;
члены Комиссии:
- Акимова В.И., заведующий общежитием;
- Бацеко О.В., специалист по кадрам;
- Тинус Ю.У., юрисконсульт.
2. Секретарю руководителя Рубцовой Н.В. довести настоящий приказ до сведения 

заинтересованных лиц под подпись.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора М.Н. Романова


